中银基金管理有限公司

关于使用固有资金投资本公司

旗下权益类基金的公告

中银基金管理有限公司（以下简称“公司” ）对中国资本市场长期健康稳定发展充满信

心，近期已运用固有资金投资于本公司旗下权益类基金总计1亿元，其中：出资2500万元申购中

银新财富灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002054），出资2500万元申购中银民丰回

报混合型证券投资基金（基金代码：007318），出资3000万元申购中银新经济灵活配置混合型

证券投资基金（基金代码：000805），出资2000万元申购中银高质量发展机遇混合型证券投资

基金（基金代码：009026）。

公司将秉承长期投资、价值投资的理念，继续一如既往地为基金份额持有人创造价值。

特此公告。

中银基金管理有限公司

2022年2月8日